РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 24/4                                                                Принято Советом народных депутатов Мундыбашского городского поселения
28 февраля 2022г.

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Багатица»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Мундыбашское городское поселение», условиях и порядке выделения необходимых средств из местного бюджета, порядка регистрации устава территориального общественного самоуправления, утвержденном Советом народных депутатов Мундыбашского городского поселения 27.12.2021 года № 23/8, статьей 11 Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения,

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Багатица».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения https://mundybash.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Н.А. Уварову.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения				Н. А. Уварова

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                  Н. Е. Покатилова